



# URZĄD GMINY KĘTRZYN

Wasze pismo z dnia:

Wasz znak:

Nasz znak:

Data:

RGG.271.36.2018

2018-07-13

**Sprawa: Budowa 5 otwartych stref aktywności dla mieszkańców Gminy Kętrzyn**

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r., poz. 1579) przekazuję pytania jakie wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Budowa 5 otwartych stref aktywności dla mieszkańców Gminy Kętrzyn**

oraz odpowiedzi na te pytania.

## Pytanie nr 1

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo, aby wykonawca posiadał na urządzenia siłowni certyfikat zgodności z normą : PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę akredytowaną przez CPA (Polskie Centrum Akredytacji) ?

### **Odpowiedź:**

Tak.

## Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga aby urządzenia siłowni posiadały ruchome siedziska i oparcia ?

### **Odpowiedź:**

Jeżeli urządzenia siłowni wyposażone są w siedzisko lub siedzisko z oparciem, to elementy te muszą być ruchome.

## Pytanie nr 3

Czy w zakres zadania wchodzi założenie trawnika na całym terenie objętym inwestycją, czy jedynie uzupełnienie/odtworzenie w miejscach naruszonych podczas budowy siłowni?

### **Odpowiedź:**

W zakres zadania wchodzi odtworzenie trawnika w miejscach naruszonych podczas budowy siłowni.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia i interpretować łącznie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

### **Sporządził:**

Imię nazwisko:

Marek Lemieszek

Telefon:

89 751 36 66 wew. 17

e-mail:

zp@gminaketrzyn.p

  
mgr inż. Paweł Bobrowski